
1.  zased

Bod po

Pověřen
vebním

 

Zpraco

odbor, o

telefon: 

Schváli

Projedn

Poznám

Předklá

 

Zastupit

s c h v a

Ing. Kar
jako urč

 

dání zastupi

řadu jedná

ní určeného
m řádu, k je

oval: 

ddělení: 

il: vedoucí

 vedoucí

náno: 

mka: 

ádá: 

telstvo měs

a l u j e    

rolínu Hrbk
čeného zastu

 

M A

itelstva měs

ání:       

o zastupite
ednání s poř

í oddělení 

í odboru 

ta po projed

 

kovou, námě
upitele pro j

A G I 
L

sta dne: 18. 

ele dle záko
řizovatelem

Ing. Zuza

odbor hlav

48 524 357

Ing. Zuza

Ing. Petr K

v radě mě

Ing. Karo

      
 

p. Tibor B

primátor

  

Náv

dnání     

ěstkyni pro 
jednání s po

S T R
L I B E

12. 2014 

ona č. 183/2
m územně p

ana Kučerov

vního archite

78 

ana Kučerov

Kolomazník

ěsta dne 9.12

olína Hrbkov

Batthyány, v

statutárníh

vrh usne

 

územní plá
ořizovatelem

 

R Á T  
E R E

2006 Sb., o 
plánovací d

vá  

kta, oddělen

vá 

k 

2.2014 

vá 

v.r. 

ho města Lib

esení 

ánování, veř
m územně p

M Ě S
C  

územním p
dokumentac

í územního p

berec         

řejnou zeleň
plánovací do

S T A 

plánování a
ce  

plánování 

    

ň a životní p
okumentace

a sta-  

prostředí 
e. 



 2

Důvodová  zp ráva  
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ukládá pořizovateli územně 
plánovací dokumentace spolupracovat při pořizování územního plánu s určeným zastupite-
lem. V minulém volebním období vykonával tuto činnost Ing. Jiří Rutkovský, který v tuto 
chvíli není zastupitelem města a je tedy třeba tuto pozici znovu obsadit. Jedná se o spolupráci 
v jednotlivých fázích pořizování územního plánu i jeho změn.  

V této fázi přípravy nového územního plánu (po projednání návrhu) by měl určený zastupitel 
aktivně spolupracovat s pořizovatelem (oddělením územního plánování) na přípravě opako-
vaného veřejného projednání. Pověřením určeného zastupitele neztrácí zastupitelstvo svoji 
pravomoc při schvalování územně plánovací dokumentace. Rozhodnutí o schvalování doku-
mentace i jejích změn je plně v kompetenci zastupitelstva města. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


